CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

Contratante: Câmara Municipal da Estância Balneária de Mongaguá
Contratado:  INEPAM -INSTITUTO NACIONAL ESPECIALIZADO EM PESQUISA E

APOIO AOS MUNICÍPIOS
Contrato Administrativo nº. 17/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTITUIÇÃO ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO,
REALIZAÇÃO, PROCESSAMENTO E OPERACIONALIZAÇÃO DE CONCURSO
PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE PESSOAL DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MONGAGUÁ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS
NO TERMO DE REFERÊNCIA DO ANEXO I.

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido estará sujeito a análise e julgamento pelo Tribunal de
Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá  pelo sistema eletrônico;

b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo cópias das
manifestações de interesse, Despachos e Decisões, mediante regular cadastramento no
Sistema de Processo Eletrônico, conforme dados abaixo indicados, em consonância com
o estabelecido na Resolução nº 01/2011 do TCESP;

c) Qualquer alteração de endereço – residência ou eletrônico – ou de telefones
ou de contato deverá ser comunicada pelo interessado, peticionando no processo.

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e
consequente publicação;

b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e
regimentais, exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ro

ce
ss

o
N

º
22

/2
02

5
-

P
R

O
T

O
C

O
LO

:
-

 -

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

Mongaguá, 06 de novembro de 2025.

Câmara Municipal de Mongaguá

    Presidente Luiz Berbiz de Oliveira
CPF: 101.725.008-18 - RG: . 19.479.895-1
Data de Nascimento: 21/05/1969
Endereço: Av. São Paulo, nº. 3324, Mongaguá/SP.
E-mail institucional: presidente2025-2026@camaramongagua.sp.gov.br
E-mail pessoal:  presidente2025-2026@camaramongagua.sp.gov.br
Telefone(s): (13) 35055900
Assinatura:

Responsáveis que assinaram o ajuste: Pelo CONTRATANTE:
Câmara Municipal DE MONGAGUÁ

    Presidente Luiz Berbiz de Oliveira
CPF: 101.725.008-18 - RG: . 19.479.895-1
Data de Nascimento: 21/05/1969
Endereço: Av. São Paulo, nº. 3324, Mongaguá/SP.
E-mail institucional: presidente2025-2026@camaramongagua.sp.gov.br
E-mail pessoal:  presidente2025-2026@camaramongagua.sp.gov.br
Telefone(s): (13) 35055900
Assinatura:

Pela CONTRATADA:

Empresa: INEPAM -INSTITUTO NACIONAL ESPECIALIZADO EM PESQUISA E APOIO
AOS MUNICÍPIOS

Representante: PALAMEDE DE JESUS CONSALTER JUNIOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ro

ce
ss

o
N

º
22

/2
02

5
-

P
R

O
T

O
C

O
LO

:
-

 -

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

Cargo: Presidente
CPF: 293.377.278-70 - RG: 33325825 SSP/SP
Data de Nascimento: 16/10/1980
Endereço:  Rua Carlos Trecenti, nº. 340, Sala 02, Vila Santa Cecília, Lençois

Paulista/SP, CEP 18683-214
E-mail institucional: contato@inepam.org.br.com
E-mail pessoal: contato@inepam.org.br.com
Telefone(s): (.....)...........................................
Assinatura:

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ro

ce
ss

o
N

º
22

/2
02

5
-

P
R

O
T

O
C

O
LO

:
-

 -

Câmara Municipal da Estância
Balneária de Mongaguá

Câmara Municipal da Estância Balneária de Mongaguá, 6 de novembro de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal da Estância Balneária de Mongaguá. Para verificar
as assinaturas, clique no link: https://mongagua.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=66A8508XYPMDXG96, ou vá
até o site https://mongagua.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento
é válido:

Código para verificação: 66A8-508X-YPMD-XG96

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ro

ce
ss

o
N

º
22

/2
02

5
-

P
R

O
T

O
C

O
LO

:
-

 -

Luiz Berbiz De Oliveira
Vereador - Presidente

Assinado em 06/11/2025, às 16:36:17

		2025-11-07T13:37:16-0300